X Rallye Ciudad de Irun

17 de Mayo
ITINERARIO - HORARIO

Distancia Distancia Distancia Tiempo Hora
Sector CH TC Localizacion
TC Enlace Total Impartido 1°
0 Salida Parque Irun (Genaro Etxeandia) 11:00
1 0A Entrada P.A.Irun (Industrialdea Ventas) 4,15 4,15 0:15 11:15
2 P.A. Irun (Industrialdea Ventas) 0:20 11:35
0B Salida P.A.Irun (Industrialdea Ventas) 11:35
3 1 Gurutxe 4,62 4,62 0:07 11:42
1 A-1CASTILLO DEL INGLES 14,10 0:03 11:45
4 2 Lesaka 24,49 38,59 0:57 12:42
2 B-1 ARRITXULEGUI 17,70 0:03 12:45
S 2A Irun (Genaro Etxeandia) 13,35 31,05 0:50 13:35
6 Reagrupamiento Irun 1:30 15:05
2B Salida Parque Irun (Genaro Etxeandia) 15:05
! 2C Entrada P.A.Irun (Industrialdea Ventas) 4,15 4,15 0:15 15:20
8 P.A. Irun (Industrialdea Ventas) 0:20 15:40
2D Salida P.A.Irun (Industrialdea Ventas) 15:40
9 3 Gurutxe 4,62 4,62 0:07 15:47
3 A-2CASTILLO DEL INGLES 14,10 0:03 15:50
10 4 Lesaka 24,49 38,59 0:57 16:47
4 B-2 ARRITXULEGUI 17,70 0:03 16:50
1 4A Irun (Industrialdea Ventas) 9,45 27,15 0:40 17:30
Reagrupamiento Irun (Industri.Ventas) 0:10 17:40
12 4B Entrada P.A.Irun (Industrialdea Ventas) 17:40
13 P.A. Irun (Industrialdea Ventas) 0:20 18:00
4C Salida P.A.Irun (Industrialdea Ventas) 18:00
14 5 Gurutxe 4,62 4,62 0:07 18:07
5 C-3CASTILLO DEL INGLES 14,10 0:03 18:10
15 6 Llegada fin Rallye (Irun) 3,55 17,65 0:25 18:35
etapa Numero Distancia Distancia Distancia
T.C. T.C. Enlace Total
Total Rallye 5 77,70 97,49 175,19




